

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-технический центр Галэкс"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
272	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
273	Специалист (по рекламе и связям с общественностью)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
274	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
275	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок монтажа и наладки системной интеграции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

276А	Монтажник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
277А (276А)	Монтажник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
278А (276А)	Монтажник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
279А (276А)	Монтажник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор сервиса участка монтажа и наладки отдела системной интеграции																			
280	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по вопросам безопасности

Мякушев Владимир Александрович

16.08.2025

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по СИ

Валов Олег Юрьевич

16.08.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный бухгалтер

Марушкина Наталья Валентиновна

16.08.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист по кадрам

Милентьева Ольга Юрьевна

16.08.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ОТ

Островских Андрей Владимирович

16.08.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6196

Живаев Михаил Александрович

05.08.2025

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)